Vereador Re

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°. 790 e 1631 de 2018, ao Executivo Municipal,

solicitando a cópia do cadastramento social realizado no Bairro Lago Azul, bem como do plano

de expansão da rede de água.

Requerimento n° 2247/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTOS Nlc 790 E 1631/2018.
AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO A COPIA DO
CADASTRAMENTO SOCIAL REALIZADO NO BAIRRO LAGO AZUL.
BEM COMO DO PLANO DE EXPANSÃO DA REDE DE ÁGUA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 4382/2020
Data: 17/08 2020 - Horário: 1 32 ': i Ab.'. 7-0 'ti>

ifiNIERIIIIIIIII
,, ;.

Vereador r'e!!me. César - Fr
Pre'T4.3,-,nte i'

Senhor Presidente,

Reitero o requerimento mencionado, com a finalidade de informações atualizadas sobre o plano

de expansão da rede de água do bairro Lago Azul.

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando os requerimentos n°. 790 e 1631 de 2018,

ao Executivo Municipal, solicitando a cópia do cadastramento social realizado no Bairro Lago

Azul, bem como do plano de expansão da rede de água.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Agosto 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

"V4 00

tcr,c-ne,.-1,-Mrsorr

	Page 1